АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 декабря  2020 года                                                                                       № 37

п. Волошка Коношского района
Архангельской  области

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Волошское» от 02.12.2020 года № 31 О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории
муниципального образования «Волошское»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 мая 2011 г. № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», областным законом от 20 сентября 2005 г. № 86-5-ОЗ «О пожарной безопасности в Архангельской области», областным законом от 30 сентября 2011 г. № 344-24-ОЗ «О государственной поддержке добровольной пожарной охраны в Архангельской области», администрация муниципального образования «Волошское», п о с т а н о в л я е т:

            1.Внести следующие изменения в Приложение № 2 постановления администрации муниципального образования «Волошское» от 02.12.2020 года № 31 О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношений муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны на территории муниципального образования «Волошское»:
1.1. пункт 7 Положения о деятельности добровольной пожарной охраны на территории муниципального образования «Волошское» исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волошский муниципальный Вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Волошское».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Волошское»                                                                                                        Ю.Б. Попов

3